
    g325844 

KUPNÍ SMLOUVA  

o koupi ojetého havarovaného motorového vozidla, kdy se jedná o totální škodu 

Podle ustanovení § 2079 a následujících z.č., 89/2012 Sb., občanský zákoník 

PRO-SEN sociálně zdravotní služby, o.p.s.,  
Se sídlem Na Drahách 1826. 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 
Zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) 

Ryszard Žarów 
Ocelářská 340/8 
Ostrava - Vítkovice 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
  
 

(dále jen „kupující“) 

Uzavírají dnešního dne 

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto 

kupní smlouvu o koupi ojetého havarovaného  motorového vozidla 

I. Předmět koupě 

Prodávající je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) havarovaného motorového vozidla níže 

uvedené specifikace: 

(dále jen „vozidlo“). 

Tovární značka:    NISSAN    RZ: EL111AA 

Obchodní ozní:     LEAF 40KWH číslo TP: UJ 090389 

Rok výroby:           2019 barva vozidla: červená  

VIN:                        SJNFAAZE1U0049604 typ karoserie: 5 dveřový 

Objem/palivo:      EL stav tachometru: 19 316 – k 4.1.2021 

(dále jen „vozidlo“). 

II. Prohlášení prodávajícího 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo, které je předmětem koupě, a to ve stavu 

v jakém se nachází a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a kupující se zavazuje, že vozidlo 

převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek této Kupní smlouvy.  

Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I. této smlouvy neváznou žádná práva nebo 

závazky třetích stran. 

 

 

 



III. Kupní cena  

Kupní cena vozidla NISSAN – EL111AA  byla s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu 

stanovena likvidátorem pojišťovny UNIQA, škodná událost č.j.: 5400211021 ze dne 18.1.2021 ve výši 

270.000,- Kč vč. DPH (slovy: dvěstěsedmdesáttisíckorunčeských). Kupní cenu dle tohoto článku uhradí 

kupující prodávajícímu na účet společnosti číslo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxpřed předáním vozidla. 

IV. Prohlášení kupujícího 

Kupující vozidlo uvedené v čl. I. této smlouvy kupuje za dohodnutou celkovou kupní cenu 270.000,- Kč 

vč. DPD a prohlašuje, že se důkladnou osobní prohlídkou seznámil s provozně-technickým stavem 

vozidla (které je po havárii) a jeho doklady. Kupující byl seznámen s vlastnostmi vozidla a s pravidly pro 

jeho používání. 

V. Vlastnické právo 

Vlastnické právo ke shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím vozidla 

v sídle prodávajícího. Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle. 

VI. Odpovědnost za vady 

Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném vozidle. Vzhledem k tomu, 

že se jedná o havarované vozidlo, neodpovídá prodávající kupujícímu za žádné jiné vady týkající se 

stavu vozidla.  

VII. Závěrečná ustanovení 

Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Tato kupní smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně 

neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

Při předání vozidla předává prodávající kupujícímu: 

- originální klíče od vozidla v počtu   1 ks  

- Osvědčení o registraci vozidla část 1 č. UAX 340055    

- Osvědčení o registraci vozidla část 2 č. UJ 090389 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

V Rychnově nad Kněžnou dne 9.2. 2021 

   

 

----------------------------------------              xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xx xxxxxxxxxxxxxxxxxx x                                                                                             xxxxxxxxxxxxx 

         Prodávající                                                                                                               Kupující 

 

 


